
 

 INTERNAL  

Hřejivá vesta pro tepelnou a chladovou terapii 
2v1 

č. výrobku 147494363 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro  

případné budoucí použití.  
 

 
 
 



 

 INTERNAL  

1. Identifikace produktu 
• vesta na záda 2 v 1 pro terapii chladem a teplem 

• integrovaný gel pro bezpečnou tepelnou a chladovou terapii 

• jednoduché nahřívání v mikrovlnce 

• jednoduché ochlazení v ledničce či mrazničce 
 

2. Zamýšlené použití  
 
Nahřátí vesty  
Následující instrukce jsou pro nahřátí vesty v mikrovlnce při výkonu 900 Wattů. 

• Chcete-li vestu použít jako hřejivou přikrývku, složte zadní stranu vesty k sobě a 
položte ji na ručník měkkou vinylovou stranou dovnitř. Poté vložte ručník s vestou do 
mikrovlnné trouby.   

 

 
• Minutu nahřívejte a poté opět vyjměte z mikrovlnky.  

• Před použitím vždy prověřte, jak je vesta teplá. V případě, že nebude vesta dostatečně 
nahřátá, dejte ji na dalších 30 minut zpět do mikrovlnky.  

• Pokud používáte vestu k nahřívání zad, položte prosím vestu na záda filcovou stranou.  

• Složenou vestu nenahřívejte v mikrovlnce déle než 2 minuty.  

• Vestu nenechávejte během nahřívání v mikrovlnce bez dozoru.  

• Vestu nepřehřívejte. Berte prosím v úvahu, že různé mikrovlnky mají rozdílné doby 
ohřevu, v závislosti na značce a výkonu přístroje.  

• Pokud budete vestu nahřívat v mikrovlnce příliš dlouho, může to vést 
k potencionálnímu požáru či nebezpečí poranění.  

• Mějte také na vědomí, že se po nahřátí v mikrovlnce může na vestě vytvořit trochu 
vlhkosti.  

• Ujistěte se prosím, že bude vesta položena na voděodolném povrchu.  
 

 



 

 INTERNAL  

Opětovné nahřátí vesty  

• Pokud není vesta již dostatečně teplá, položte ji opět složenou na cca. 3O minut do 
mikrovlnky.  

• Pokud ani poté není vesta dostatečně nahřátá, můžete ji ještě jednou vložit do 
mikrovlnky na cca. 30 sekund.  

• Při opětovném nahřívání nenahřívejte vestu v mikrovlnce déle než maximálně 1 
minutu.  

 
Použití jako chladicí vesta  

• Pokud chcete použít vestu pro chladnou terapii, složte vestu filcovým potahem 
dovnitř. Složenou vestu dejte do igelitové tašky.  

• Igelitovou tašku vložte alespoň na 3 hodiny do ledničky nebo alespoň na 2 hodiny do 
mrazáku.  

 
• Pokud je vesta dostatečně chladná, vyndejte ji z ledničky nebo z mrazáku.  

• Upozorňujeme, že gel uvnitř vesty může v mrazáku zmrznout na led. 

• Pokud je vesta zmrzlá, nechte ji složenou a položte ji na voděodolný povrch. Tam ji 
nechte rozmrznout, dokud nedosáhne příjemné chladicí teploty. 
Poznámka: Zmrzlou vestu nerozkládejte, mohlo by dojít k jejímu poškození. Nejprve ji 
nechte rozmrznout a poté ji rozložte. 

 
Opětovné ochlazení vesty 

• Pokud chcete vestu znovu ochladit, postupujte stejným způsobem, jako je popsáno 
výše.  

 

3. Bezpečnostní pokyny 
• Prověřte vždy teplotu vesty, abyste se ujistili, že teplo nebo chlad Vám bude příjemný, 

než si položíte vestu přímo na tělo.  

• Pokud vyhřívací vesta dojde (gel), nesmí se používat a musí být zlikvidována. 

• Tento výrobek není hračka. Důrazně se doporučuje dohled rodičů. Nedoporučuje se 
pro děti do 3 let a pro osoby s tělesným nebo mentálním postižením. 

• Vesta není určena pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi 



 

 INTERNAL  

a/nebo znalostmi, pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 
bezpečnost nebo nemají pokyny k tomu, jak vestu používat. Děti musí být pod 
dohledem, aby si s vestou nehrály.  

• Nenechávejte vestu během provozu v mikrovlnce bez dozoru.  
 

4. Obsah dodávky 
✓ vesta na záda  

 

5. Montáž / uvedení do provozu  
Pokud chcete používat ohřívací funkci, položte si vestu na záda filcovou stranou. Pokud 
chcete používat ochlazovací funkci, položte si vestu na záda hladkou stranou. Protáhněte 
ramenní popruhy skrz a upravte je do polohy, která je pro vás pohodlná. Ramenní popruhy 
musí být nově nastaveny pro použití na obou stranách. 
 

6. Čištění a péče  
• Varování: Neomývejte výrobek pod tekoucí vodou, neponořujte výrobek do vody 

nebo do jiných kapalin.  

• Vnější plochy očistěte měkkým, suchým hadříkem.  

• Nepoužívejte žádné chemické čisticí prostředky nebo ostré čističe.  

• Ujistěte se, zda výrobek zcela vychladl, než jej budete chtít uskladnit.  
 
 

 
 
 
 


